



● عکس: محمدعلی قاسمی - ایرنا

چه کسی گفت علی دایی بازداشت شده است؟

تایم در گزارشی با اشاره به حمایت علی دایی از زنان ایران و اعتراضات مردمی نوشته‌که پس از ضبط پاسپورت اسطوره فوتبال ایران، او دو روز پیش بازداشت شده است. داستانی که این رسانه به آن اشاره کرده مربوط به بخشی از شایعات رزوی است که خبر رسید دایی قرار است برای حضور در مراسم چهل‌م همسایمینی به سفر برود؛ موضوعی که سرآغازی بر شروع اتفاقات دیگر شد و حتی شایعه شد که دایی در این شهر حضور پیدا کرده و همین حضور سروصدای زیادی اطراف هتل محل سکونتش موجب شده است. این مورد ولی خیلی زود از سوی طرفین، اول مسئولان شهر و دوم نزدیکان علی دایی تکذیب شد و خبر رسید که او در تهران است و اصلا از تهران خارج نشده است. حالا ولی شایعه جدیدی به راه افاده که علی دایی بازداشت شده است. خبری که این بار منبع آن یکی از رسانه‌های خارجی و انگیزی‌زبان است. رسانه

چنددقیقه‌ای بازخواست و پاسپورتش ضبط شد؛ موضوعی که اگرچه ابتدا واکنشی به آن نداشت ولی بعدها در گفت‌وگو با یکی از رسانه‌های خارجی از این مورد انتقاد و ابراز ناراحتی کرد. اندکی بعد ولی خبر رسید که پاسپورت دایی چند روز بعد به او برگردانده شده و به‌این‌ترتیب داستان حضورش در دادگاه انقلاب منقفی شده است.
باین‌حال، داستان اصلی که علی دایی را بیش از هر زمان دیگر بر سر زبان ها افتاد، مربوط به مرگ اسرا پناهی، دانش‌آموز اردبیلی بود. او با انتقاد از رفتار زننده با دانشجویان دانشگاه شریف، سکوت در آن ماجرا را دلیلی برای برخورد با دانش‌آموزان توصیف کرد. بعد از این اتفاقات قوه قضائیه از علی دایی خواست تا اگر سند و مدرکی مبنی بر مرگ این دانش‌آموز دارد، آن را ارائه کند. این مورد البته با تحلیل‌های مختلفی از سوی رسانه‌های نزدیک

علی دایی اسطوره فوتبال ایران بازداشت نشده است. این خبری است که روز گذشته محمد دایی، برادر علی دایی آن را تأیید کرد تا یکی از شایعات داغ این روزهای فضای ورزشی تکذیب شود. دایی که چند هفته‌ای می‌شود در داستان دانش‌آموز اردبیلی حسابی مورد توجه قرار گرفته، با شایعات مختلفی دست‌وپنجه نرم کرده است. از حضورش در سقز تا شایعه بازداشتش توسط نیروهای امنیتی. علی دایی مثل بسیاری از چهره‌های مشهور ایرانی به اتفاقات اخیر در ایران بی‌تفاوت نبوده است. او ابتدا در داستان مرگ همسایمینی با گذاشتن چند استوری با خانواده او همدردی کرد و از مسئولان برای نشنیدن صدای مردم و حل‌نکردن مشکلات آنها انتقاد کرد. چندی بعد ماجرای دیگری علی دایی را در کانون توجه قرار داد. او پس از بازگشت از استانبول، در فرودگاه امام، برای

داستان عجیب یک پنچری واز دست رفتن مدال آسیایی

رقابت‌های قهرمانی آسیا در کره جنوبی برای زنان ایرانی با اتفاقات عجیب‌وغریبی همراه شده است. بعد از ماجرایی که برای التاز رکابی در ماده سنگ‌نوردی قهرمانی آسیا رخ داد، این‌بار نوبت به فرانک پرتوآذر رسیده تا با اتفاقات عجیب‌وغریبی در کره دست‌وپنجه نرم کند. ماجرا از این قرار است که او راهی رقابت‌های دوچرخه‌سواری کوهستان قهرمانی آسیا شده بود و در شرایطی که بخت اصلی کسب مدال برنز این رقابت‌ها بود، به دلیل یک پنچری و نداشتن امکانات لازم، به همی سدادگی، مدال را از دست داده است. او در ادامه مسابقه مجبور شده رقابت را پیاده طی کند و زمان بسیار زیادی را از دست داده است. اتفاقی که دلیل اصلی ازدست‌رفتن فرصت روی سکو برای او عنوان شده است. البته همان‌طورکه این ورزشکار می‌گوید، پنچری در این رشته ورزشی امری عادی است ولی اینکه تیم پشتیبان پرتوآذر برای رفع این مشکل و رسیدن به مدال آسیایی اهمال کرده، در نوع خود بسیار عجیب است. فرانک ماجرا را برای ایستنا این‌طور شرح داده است: «پنچری جزئی از رشته ما است و پیش می‌آید؛ اما اگر یک تیم برنامه‌ریزی داشته باشد که در این مواقع چه کاری انجام دهد، زمان کمتری از دست می‌رود. دوچرخه من در مسابقه پنچر شد و اگر سپرست تیم (ناصر شهبازی) برنامه‌ریزی داشت، لازم نبود که خودم مسیر را پیاده بروم تا طوقه‌ام را عوض کنم و جایگاه سوم من احتمالا حفظ می‌شد؛ چون با نفر بعدی خود اختلاف زیادی داشتم. قطعه‌ای برای پنچری است که به اندازه یک بند انگشت است و اگر آن را داشتم داخل لاستیک فرو می‌کردم و دیگر لاستیک دوچرخه‌ام این‌قدر سریع باد خالی نمی‌کرد که مجبور شوم پیاده دوچرخه را ببرم و زمان زیادی را از دست بدهم. من اگر می‌دانستم که هیچ برنامه‌ریزی درستی از سمت سپرست - مری که همراه تیم اعزام شد، در این زمینه وجود ندارد، تجهیزات لازم برای این شرایط را هم همراه خود می‌بردم».
پرسشی که دراین‌بین مطرح شده، این است که اگر چنین ابزار کاربردی و کوچکی این‌قدر نیاز است، چرا ورزشکاران، این قطعه را خودش به همراه نداشته تا با چنین داستانی عجیبی روبه‌رو نشود. پرتوآذر ولی دلیلی منطقی برای این پرسش رو کرده است: «این وظیفه

من نیست و سپرست باید لوازم را بیاورد. اگر قرار باشد من بگویم کدام وسایل را بیاورد؛ پس سپرست چه نقشی دارد؟ من تیم‌های دیگر را دیده‌ام و می‌دانم که همه لوازم را با خود می‌آورند تا دوچرخه‌سوار در حین مسابقه زمان کمتری از دست بدهد. به‌هرحال پنچری جزء مسابقه ما است؛ اما سپرست همراه خود هیچ لوازمی نیاورده بود تا اگر در حین مسابقه اتفاقی افتاد، آماده باشد و زمان کمتری از دست برود. حتی من خودم کار پنچرتاب‌ها را انجام دادم. برای من این سؤال مطرح است که چرا نایب تیم ملی ایران مانند کشورهای دیگر برنامه‌ای برای اتفاقات احتمالی داشته باشد؟».

انتقادهای فرانک پرتوآذر از سپرست تیم در شرایطی صورت گرفته که ناصر شهبازی حاضر به قبول تقصیر در این ماجرا نیست. او در پاسخ به اظهارات این دوچرخه‌سوار همه چیز را گردن ورزشکار انداخته و گفته است: «پرتوآذر به گونه‌ای پنچر کرده بود که اگر هر تجهیزات دیگری هم در همان منطقه که پنچر کرد همراه داشت، باز هم راه به جایی نمی‌برد؛ چون طوقه به گونه‌ای به سنگ برخورد کرده بود که کل باد لاستیک خالی شده بود. از طرفی ما فقط در محدوده‌ای که مسیر مشخص کرده است، مجاز هستیم که پنچرگیری یا نقص فنی دوچرخه را برطرف کنیم و تمام تجهیزات را به همراه داشتیم و حتی یک دوچرخه همان‌جا گذاشته بودیم. طوقه زیر ۳۰ ثانیه عوض شد. حسین زنجانیان که خود ملی‌پوش است و مکانسین نیز هست، در آن منطقه حضور داشت و کارها را انجام داد و فیلمش موجود است. اینکه پرتوآذر زمان زیادی را از دست داد، درست است؛ اما اینکه ورزشکار بخواهد به نوعی نتیجه خود را با این مسائل پوشش بدهد، طبیعی است».

این پنچری عجیب‌وغریب تنها اتفاق حیرت‌انگیز رخ‌داده برای فرانک در مسابقات کره جنوبی نبوده است؛ چون او حدود دو دقیقه زمان دیگر هم به دلیل اینکه شماره به همراه نداشته، از دست داده است. این یکی هم از آن دست موضوعاتی است که گفته می‌شود تقصیر سپرست تیم است و او شماره ورزشکار را در هتل جا گذاشته است. از آنجا که فاصله هتل با محل مسابقه هم زیاد بوده، امکان رفت‌وبرگشت وجود نداشته

آگهی مزایده عمومی

موضوع مزایده : فروش انواع اجناس برقی و غیر برقی

شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان							
شرکت توزیع برق شهر استان اصفهان شرکت توزیع برق استان اصفهان در نظر دارد کالای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (www.setadiran.ir) به صورت الکترونیکی به فروش برساند. زمان انتشار در سایت : شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۰۷ ساعت ۰۸:۰۰ صبح مهلت در یافت اسانه مزایده : پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ ساعت ۱۴:۰۰ صبح تاریخ باز دبد : شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۴ از ساعت ۸ صبح الی ۱۲ بعدازظهر تا چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۸ آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰:۰۰ صبح زمان باز گشایی : سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۴ ساعت ۱۰:۳۰ صبح زمان اعلام به برنده : چهار شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۲۵ ساعت ۱۴:۰۰ صبح ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد: ۱- برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده ، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت ، بازگشایی پاکت ، اعلام به برنده در بستر سامانه و از این طریق امکان پذیر می باشد. ۲- پیشنهاد می گردد قبل از ارائه پیشنهاد از اقلام موضوع مزایده بازدید به عمل آورید. محل برگزاری مزایده : سالن جلسات شرکت توزیع برق استان اصفهان							
ردیف	موضوع مزایده	شماره فراخوان	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی	ساعت بازگشایی
۱	مزایدهفروش انواع آهن آلت انباربختیار دشت-۱۴۴	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۱۲	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۰۹:۰۰
۲	مزایدهفروش انواع اجناس برقی انباربختیار دشت-۱۴۵	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۰۱۳	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۰۹:۳۰
۳	مزایدهفروش انواع اجناس غیر برقی انبار بختیار دشت-۱۴۶	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۰۱۴	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۱۰:۰۰
۴	مزایدهفروش انواع آهن آلت اسفقا انبار کوشک-۱۴۷	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۰۱۵	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۱۰:۳۰
۵	مزایده فروش انواع چوک چراغ لگیکشتی وچراغ لگیکشتی اسفقا انبار کوشک-۱۴۸	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۰۱۶	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۱۱:۰۰
۶	مزایده فروش انواع اجناس برقی وغیر برقی انبار کوشک-۱۴۹	۱۰۰۱۰۰۱۱۹۰۰۰۰۰۱۷	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۴	۱۱:۳۰

–تحویل ارسال سپرده شرکت در مناقصه بصورت فیزیکی و در پاکت لک و مهر شده قبل از ساعت برگزاری مناقصه به دبیرخانه شرکت توزیع برق استان اصفهان به آدرس اصفهان خ شریعتی علاوه بر بازگداری بر روی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) الزامی است.
–شرکت توزیع برق استان اصفهان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است.
–هزینه درج آگهی مزایده در صفحات داخلی روزنامه های «فرق – روزگار ما» بعهده برگزارکنندگان مزایده میباشد.
– داوطلبان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۱۱-۳۶۲۲۲۲۲ داخلی ۴۲۲۷ واحد مناقصات و قراردادها تماس حاصل نمایند.

روابط عمومی شرکت توزیع برق شهرستان اصفهان

است؛ به‌همین‌دلیل پرتوآذر مجبور می‌شود برای شماره‌گیری مجدد اقدام کند که این موضوع دودقیقه‌ای او را در مقایسه با سایر رقبا عقب می‌اندازد. اتفاقی عجیب‌وغریب که در این مورد هم سپرست تیم حاضر به پذیرش تقصیر نمی‌شود. او گفته کارش زیاد بوده و به‌همین‌دلیل شماره ورزشکار را در هتل جا گذاشته است. «متأسفانه شماره را جا گذاشتیم؛ یک ساعت قبل از مسابقه متوجه شدیم که شماره را نیاورده‌ایم؛ اما نمی‌توانستیم که دوباره برگردیم و شماره را بیاوریم. باین‌حال شماره‌ها نزد کمیسر مسابقات بود و پرتوآذر شخصا شماره را گرفت و روی دوچرخه نصب کرد و زمانی که در خط استارت قرار گرفت، متوجه شد که شماره را اشتباه گرفته است. او چون زبانش خوب است و کاپ جهانی شرکت می‌کند، دیگر من استارت لیست را چک نکردم که بینم شماره را درست گرفته است یا نه؛ پرتوآذر در سنی است که به او اعتماد کردم و اگر ورزشکار جوانان بود، هیچ موقع این کار را نمی‌کردم و سهل‌انگاری خود او بود. باین‌حال دوباره من برگشتم شماره درست را گرفتم؛ اما زمان زیادی اضافه شد».
باین‌حال، این موارد هیچ‌کدام دلیل نمی‌شود که سپرست تیم شماره بازیکن را جا بگذارد. «بار کاری روی من زیاد بود؛» این تنها جمله‌ای است که در واکنش به اینکه چرا سپرست باید شماره را در هتل جا بگذارد، از زبان شهبازی شنیده شده است.

اخبار برگزیده

ماجرای دادگاهی شدن فتح‌الله‌زاده چه بود؟

مدیرعامل باشگاه استقلال برای شکایت یکی از مشاوران پیشین کادر مدیریتی این باشگاه به دادگاه رفت. به گزارش ایسنا، صبح دیروز (شنبه)، علی فتح‌الله‌زاده، مدیرعامل باشگاه استقلال، برای شکایت علی نامداری، مشاور سابق مدیرعامل باشگاه استقلال و یکی از حامیان مالی این باشگاه، به دادگاه رفت. طبق پیگیری‌های انجام‌شده، این شکایت در زمان مدیریت مصطفی آجورلو، مدیرعامل سابق استقلال مطرح شده و ۳۳ میلیارد و ۵۰۰ هزار تومان مبلغ شکایت نامداری به دادگاه بوده است. علی نامداری در گفت‌وگو با ایسنا این مسئله را تأیید کرد و گفت: در زمان آقای آجورلو، ما برای این مسئله جلسه گذاشتیم اما در آخر نتوانستیم به نتیجه برسیم. درحال حاضر آقای فتح‌الله‌زاده را خواسته‌اند. من چندین بار سعی کردم با آقای فتح‌الله‌زاده و تیم مدیریتی جدید استقلال تماس بگیرم تا بتوانیم به راهکاری برسیم اما متأسفانه پاسخی دریافت نکردم. همچنین یکی از اعضای کادر مدیریتی باشگاه استقلال در گفت‌وگو با ایسنا، خبر شکایت علی نامداری از باشگاه استقلال را تأیید و تأکید کرد مدیرعامل باشگاه استقلال صبح روز شنبه برای شکایت علی نامداری به دادگاه رفته است.

اعلام برنامه‌های فدراسیون برای جام جهانی با حضور آشبز ایرانی

جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با برنامه‌های فرهنگی و هنری فدراسیون فوتبال ایران همراه خواهد بود. به گزارش مهر، رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ از ۲۹ آبان سال جاری در کشور قطر برگزار می‌شود. فدراسیون جهانی فوتبال همچون ادوار گذشته از تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها خواست تا امور فرهنگی و هنری مجاز خود برای پوشش رسمی آنها در دیدارهایی را که برگزار می‌کنند، ارائه کرده و با تأیید فیفا بتوانند از بسته‌های فرهنگی خود در این رقابت ورزشی بهره‌برداری کنند. فدراسیون فوتبال ایران نیز پس از حضور مهدی تاج در راس ریاست این مجموعه، امور فرهنگی و هنری جاری را در نظر گرفت تا با تأیید فیفا هنگام برگزاری بازی‌های ایران در طول رقابت‌های جام جهانی قطر مورد استفاده قرار گیرد.

برطبل‌شادانه بکوب!

فدراسیون فوتبال ایران برخلاف ادوار گذشته، به دلیل تغییرات مدیریتی فرصت لازم برای هرگونه تفاهم‌نامه با مرکز موسیقی ملی کشور را از دست داد تا نتواند سرود اختصاصی جدیدی برای تیم ملی ایران برای پخش هنگام برگزاری بازی‌های این تیم تولید کند. از این‌رو مهدی تاج پس از جلساتی که در کارگروه ویژه جام جهانی ۲۰۲۲ در فدراسیون فوتبال ایران برگزار شد، با معرفی سرود «بر طبل شادانه بکوب» با صدای زنده‌یاد مرحوم امید جعفری به‌عنوان آهنگ رسمی جهت پخش در این رقابت‌ها موافقت کرد که این موسیقی مورد تأیید فیفا نیز قرار گرفت. همچنین طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده از سوی مسئولان برگزاری مسابقات، قرار است در صورت زدن کل از سوی تیم ملی ایران در هر بازی، چند ثانیه از این سرود نیز بار دیگر پخش شود تا فضای مهیجی را در بین هواداران ایجاد کند.

جلسات متوالی برای خدمات کامل تیم ملی ایران

حساسیت‌های کارلوس کی‌روش در فراهم‌سازی تجهیزات مورد نیاز برای تیم ملی ایران باعث برگزاری جلسات متوالی تاج با مهدی محمدنی، منصور قنبرزاده و چند نفر از اعضای هیئت‌رئسه شد. در این نشست‌ها که مهدی خراطی، مسئول اجرایی تیم ملی ایران نیز حضور داشت، هماهنگی‌های لجستیکی برای هرگونه همکاری انجام شد. فدراسیون فوتبال برای تهیه غذاهای ایرانی بازیکنان، با خود آشپز به قطر می‌برد و قرار است قرارت سالن‌های بدنسازی در محل استقرار تیم ملی نیز تمام و کمال در اختیار کاروان این تیم قرار بگیرد تا در هر زمان که کی‌روش تعیین کرد، بتوانند از آن استفاده کنند.

رئیس هیئت فوتبال لیدر تمام‌شاکران می‌شود

امیرفرشاد تفکری، رئیس هیئت فوتبال استان یزد، به‌عنوان رئیس کمیته مشوقین در جام جهانی قطر حاضر می‌شود. او به‌عنوان لیدر اصلی برای هماهنگی شعار بین طرفداران فوتبال حضور خواهد داشت و امور مربوط به هماهنگی بوقچی‌های تیم ملی را انجام می‌دهد.

فوتبال در امروز

آرسانال – تاتنیگهام‌فارس‌ت	۱۷:۳۰	لازیو – سالرنیتانا	۲۰:۳۰
منچستریونایتد – وستهم	۱۹:۴۵	تورینو – میلان	۲۳:۱۵
زل‌مادرید – خیرونا	۱۸:۴۵		

آگهی مناقصه عمومی

شرکای بندهوش							
با توجه به اینکه شهرداری بندر بوشهر در نظر دارد پروژه احداث ساختمان رفاهی ناحیه ۲ پیمانسد شهرداری بندر بوشهر به شرح ذیل را به پیمانکاران واجد صلاحیت و دارای شرایط مربوطه از سازمان های ذیربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران واجد صلاحیت که دارای گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه و یا مجوزات های و شرایط اعلام شده هستند دعوت می گردد مطابق جدول زمانبندی ذیل به سامانه مذکور به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.							
موضوع	فهرست نهای پایه ۱۴۰۱ (ریال)	شماره فراخوان	مدت قرارداد	آخرین مهلت خرید اسناد	آخرین مهلت تحویل پاکات	تاریخ بازگشایی پاکتها	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه (ریال)
احداث ساختمان رفاهی ناحیه پیمانسد ۲ شهرداری بندر بوشهر	۱۲/۹۱۸/۳/۱۲/۴۴۱	۲۰۰۱۰۰۵۷۱۰۰۰۰۰۵۷	۴ ماه	۱۴۰۱/۰۸/۱۰	۱۴۰۱/۰۸/۲۱	۱۴۰۱/۰۸/۲۲	رتبه ۵ <p>لبنیه</p>

توضیحات:

- محل وآخرین مهلت تحویل اسناد: کلیه پاکات می بایست در مهلت مقرر به شرح جدول فوق در سامانه الکترونیکی دولت (ستاد)بارگذاری گردد . ضمناً اصل پاکت الف (تضمین شرکت در مناقصه) در مهلت مقرر به اداره امور قراردادهای شهرداری مرکزی تحویل و رسید دریافت نمایند .
- پاکتهای مناقصه در ساعت ۹/ نه صبح مورخ درج شده در جدول گشوده می شود.
- تضمین شرکت در مناقصه می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکی تحت نظارت بانک مرکزی جمهوری اسلامی یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده شماره ۹۰۷۱۳۵۶۹۰۷ پست بانک ارائه گردد.
- ضمناً متن آگهی در شبکه اطلاع رسانی شهرداری بوشهر به آدرس:WWW.BUSHEHR.IR درج گردیده است. هزینه درج آگهی در دو نوبت و هزینه چاپ بنر به عهده برنده مناقصه‌میباشد.
- مدت اعتبار پیشنهادها/سه/سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد می باشد.
- شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.
- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان مرکزی شهرداری بندر بوشهر می باشد.
- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر – میدان شهرداری – شهرداری مرکزی – طبقه دوم – اداره امور پیمان تلفن: ۰۷۷۳۳۳۴۰۵۷۱
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۳۴۰۰۲ دفتر ثبت نام: ۰۸۹۶۹۷۳۷۲ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری بندر بوشهر